
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€1.531,10 2023 CE 501010384 Materiale sanitario non sterile farmacia Dott.ssa Roberta Pavan SI

€7.655,50 2024 CE 501010384 Materiale sanitario non sterile farmacia Dott.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 DOMENICO MAZZOLA Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: DOMENICO MAZZOLA

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento annuale, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura di
dispositivi medici per trattamenti radianti necessari alla ASL Roma 1. Importo complessivo del presente affidamento
€ 7.530,00 iva esclusa e di € 9.186,60 iva inclusa (22%).

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.17 pagine di cui n.
11 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n.23 del 17/01/2023.



 
 

2 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è provveduto 

a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda sanitaria Locale Roma 1 a far data 
dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal DCA n. 606 del 
30/12/2015;  

  
VISTI  il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato 

nominato Commissario Straordinario dell’azienda Sanitaria Locale Roma, il dott. Giuseppe 
Quintavalle; 

 
l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 del 
17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9; tra la quale è stato istituito il Dipartimento Tecnico-
Patrimoniale, di cui fa parte l’UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 
VISTA la Deliberazione n. 347 dell’08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguentemente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, 
con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi; 

 
 la Deliberazione del D.G. ff n. 23/2023 n. 347 dell’08/07/2022 avente ad oggetto “Affidamento ai 

Centri i Controllori di spesa (CCS) della Asl Roma 1 dei budget provvisori per l'anno 2023”;  
 
VISTI  il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 e in particolare: 

art. 3, comma 3 secondo il quale il principio del risultato costituisce attuazione, nel settore dei 
contratti pubblici, del principio del buon andamento e dei correlati principi di efficienza, 
efficacia ed economicità; 
 
art. 50 comma 1 lett. b) che prevede l’affidamento di forniture per un importo inferiore a € 
140.000,00 Iva esclusa senza la consultazione preliminare di più operatori economici;  

 
PREMESSO che con nota Prot n. 156054 del 26.10.2023 (All. 1) il Direttore della UOSD Pianificazione 

Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha manifestato la necessità di acquistare dispositivi 
medici utilizzati per trattamenti radianti al fine di trattare pazienti oncologici da sottoporre a 
radioterapia del distretto cerebrale e toraco-addominale; 

 
 che di conseguenza è stata avviata un confronto preventivi sulla piattaforma Mepa ID 

Negoziazione 3819363 con gli operatori economici Else Solutions S.r.l. e Tema Sinergie Spa per 
l’acquisto dei prodotti di cui sopra; 

 
ACCERTATA  la completezza e regolarità della documentazione amministrativa degli operatori economici, la 

conformità delle offerte ai requisiti tecnici richiesti, a seguito dell’esame delle schede tecniche, 
e la congruità delle offerte economiche riportate nel dettaglio nella tabella che segue: 

 
 



 
 

3 
 

 
 
   

Dispositivo medico Fornitore Totale iva esclusa CIG 
Morso termoplastico compa-tibile con tutte le 
maschere termoplastiche CIVCO, di proprietà 
dell’Azienda, da utilizzare nei trattamenti 
radianti per migliorare l’immobilizzazione del 
distretto testa-collo. 
Misura Small, LargeG 

 
Else Solutions 

S.r.l. 

 
630,00 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YAE3C26FCA 

TEMA SINERGIE 
S.p.A. 

 
1.000,00 € 

 
Morso termoplastico compa-tibili con tutte le 
termoplasti-che CIVCO, di proprietà 
dell’Azienda, da utilizzare nei trattamenti 
radianti per miglio-rare l’immobilizzazione del 
di-stretto testa-collo. Provvisto di abbassa 
lingua integrato 

Else Solutions 
S.r.l. 

315,00 € 

 
TEMA SINERGIE 

S.p.A. 

 
650,00 € 

 

Dispositivo per localizzazione ed 
immobilizzazione mandibolare con 
posizionatore linguale. Set composto da 
boccaglio, dispositivoper fissaggio e rimozione 
boccaglio, dislocatore lingua alto/basso (1 
pezzo versione lunga e 1 pezzo versione corta) 
dislocatore lingua a destra e dislocatore lingua a 
sinistra 

Else Solutions 
S.r.l. 

630,00 € 

 
 

TEMA SINERGIE 
S.p.A. 

 
 

1.944,00 € 
 

Dispositivo in fibra di carbonio per 
l’immobilizzazione del tronco consentendo un 
supporto stabile delle braccia per il trattamento 
del corpo. Completo di supporto a T per 
posizionamento in alto delle braccia, con 
possibilità di estensione 

Else Solutions 
S.r.l. 

5.220,00 € 

 
TEMA SINERGIE 

S.p.A. 

 
3.345,00 € 

 

Set di poggiatesta in materiale plastico a bassa 
attenuazione del fascio, composto da almeno 5 
forme, ognuna caratterizzata da differente 
postura nell’appoggio della testa. Compatibile 
con dispositivo in fibra di cui sopra 

Else Solutions 
S.r.l. 

570,00 € 

TEMA SINERGIE 
S.p.A. 

813,00 € 

Singolo supporto poggiatesta in materiale 
plastico per appoggio supino della testa 

Else Solutions 
S.r.l. 165,00 € 

 
TEMA SINERGIE 

S.p.A. 

260,00 € 

  
RITENUTO  conseguentemente, disporre l’affidamento annuale, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett.b) del 

D.Lgs. n. 36/2023, in favore dell’operatore Else Solutions S.r.l. per un importo complessivo di € 
9.186,60 iva compresa (22%); 

 
PRESO ATTO che il contratto di cui al presente affidamento è rinnovabile per ulteriori 12 mesi; 

 
che il contratto discendente dall’adozione del presente atto sarà soggetto a clausola di recesso 
anticipato in caso di aggiudicazione da parte della Direzione Centrale Acquisti Regione Lazio dei 
medesimi prodotti e con le medesime caratteristiche di dosaggio e tempi di somministrazione;  

 
ATTESO   che, come attestato dai CCS, il CE 501010384 presenta uno scostamento pari ad € 1.399.292,24 

corrispondente al 124,10% rispetto al budget assegnato provvisoriamente con Delibera 23/2023; 
 



 
 

4 
 

che gli scostamenti dei conti sopra indicati come attestati dai CCS sono riferiti al budget stanziato 
e non a quello effettivamente consumato e derivano dalla contabilizzazione di contratti avviati, la 
cui spesa per l'anno in corso, rispetto al budget provvisorio attribuito ai CCS con deliberazione 
DG ff n. 23/2023, non può essere ridotta;  

 
che trattasi di approvvigionamento di dispositivi medici indispensabili, il cui acquisto non può 
essere ricondotto ad altri contratti di fornitura in essere presso la Asl Roma 1;  

 
ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 

è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.  

 
 

PROPONE 
 
 
di affidare ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura dei DM per trattamenti radianti 
in favore dell’operatore Else Solutions S.r.l. per un importo complessivo di € 9.186,60 iva compresa (22%); 
 
di prendere atto che i contratti discendenti dal presente affidamento sono sottoposti a clausola risolutiva 
espressa, in caso di attivazione delle Convenzioni a seguito dell'aggiudicazione della gara regionale prima della 
scadenza naturale dei suddetti contratti;  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto annuale della fornitura dei DM per trattamenti radianti pari 
ad € 7.530,00 iva esclusa e di € 9.186,60 iva inclusa (22%) sul seguente conto economico: 
 

N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 
501010384 2023 Materiale sanitario non sterile farmacia 1.531,10 €   
501010384 2024 Materiale sanitario non sterile farmacia 7.655,50 € 

 
di individuare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del presente affidamento il Dott. Claudio Pisanelli, 
Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 
di aver acquisito l’autocertificazione degli operatori, ai sensi dell’art. 52, co. 1 del D.Lgs. 36/2023, concernente il 
possesso dei requisiti di partecipazione, trattandosi di affidamenti diretti di valore inferiore ad € 40.000,00; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 
Il Responsabile del il Responsabile della UOC Il Direttore del Dipartimento   

Procedimento 
Dr. Domenico Mazzola 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dr.ssa Cristina Franco 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 



 
 

5 
 

 
In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 
aprile 2023; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento annuale, ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura di dispositivi medici per trattamenti radianti necessari alla ASL Roma 
1. Importo complessivo del presente affidamento € 7.530,00 iva esclusa e di € 9.186,60 iva inclusa (22%)” e, 
conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di affidare ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura dei DM per trattamenti radianti 
in favore dell’operatore Else Solutions S.r.l. per un importo complessivo di € 9.186,60 iva compresa (22%); 
 
di prendere atto che i contratti discendenti dal presente affidamento sono sottoposti a clausola risolutiva 
espressa, in caso di attivazione delle Convenzioni a seguito dell'aggiudicazione della gara regionale prima della 
scadenza naturale dei suddetti contratti;  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto annuale della fornitura dei DM per trattamenti radianti pari 
ad € 7.530,00 iva esclusa e di € 9.186,60 iva inclusa (22%) sul seguente conto economico: 
 

N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 
501010384 2023 Materiale sanitario non sterile farmacia 1.531,10 €   
501010384 2024 Materiale sanitario non sterile farmacia 7.655,50 € 

 
di individuare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del presente affidamento il Dott. Claudio Pisanelli, 
Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 
di aver acquisito l’autocertificazione degli operatori, ai sensi dell’art. 52, co. 1 del D.Lgs. 36/2023, concernente il 
possesso dei requisiti di partecipazione, trattandosi di affidamenti diretti di valore inferiore ad € 40.000,00; 
 
 
 
 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 



 
 

6 
 

protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
Il Dirigente della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì 
la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
 

                  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                       Dr. Giuseppe Quintavalle 

                         FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 



ASL Roma 1
Prot. n. 156054/2023 del 26/10/2023 



ASL Roma 1
Prot. n. 156054/2023 del 26/10/2023 



 

 

 

 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORNITURA ANNUALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI ULTERIORI 12 MESI, DI 

DISPOSITIVI MEDICI UTILIZZATI PER TRATTAMENTI RADIANTI. 

 

 

 

 

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA nr. 233457-R1C-00 

http://www.aslroma1.it/




 

 

 

 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

contenute nel Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di 

accettarle senza condizione o riserva alcuna. 

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto in merito al Lotto LOTTO UNICO è pari 

ad € 80,12. 

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara. 

− Che la percentuale di Iva applicata è pari al 22%. 

http://www.aslroma1.it/


 

 

 

 

 

 

 

BASE D’ASTA COMPLESSIVA € 8.390,00  

CIG: YEB3D0F776  

 

ID Descrizione 

Quantità 

complessiva  

(Q) 

Codice 

prodotto 

offerto 

 

 

CND 

Laddove 

applicabile 

 

 

RDM 

Laddove 

applicabile 

 

Nome commerciale  

prodotto 

 

 

 

 

Prezzo unitario in cifre 

max 4 cifre decimali 

€ iva esclusa 

( P ) 

 

 

 

 

Totale riga  

( P x Q ) 

 

Morso termoplastico compati-

bile con tutte le maschere ter-

moplastiche CIVCO, di pro-

prietà dell’Azienda, da utilizzare 

nei trattamenti radianti per mi-

gliorare l’immobilizzazione del 

distretto testa-collo. 

Misura Small, Large 

10 MTCBPBITE-MOD Z119080 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

Precise BiteTM 

Large/Small 
100,00 1.000,00 

 

Morso termoplastico compati-

bili con tutte le termoplastiche 

CIVCO, di proprietà 

dell’Azienda, da utilizzare nei 

trattamenti radianti per miglio-

rare l’immobilizzazione del di-

stretto testa-collo. Provvisto di 

abbassa lingua integrato. 

5 MTCBPBITETD Z119080 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

Precise BiteTM Standard 

con abbassalingua 
130,00 650,00 

 

Dispositivo per localizzazione 

ed immobilizzazione mandibo-

lare con posizionatore linguale. 

Set composto da boccaglio, di-

spositivoper fissaggio e rimo-

zione boccaglio, dislocatore 

12 GDS001 Z119080 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

GrayDuck Stent™  162,00 1.944,00 



 

 

 

 

 

 

lingua alto/basso (1 pezzo ver-

sione lunga e 1 pezzo versione 

corta) dislocatore lingua a de-

stra e dislocatore lingua a sini-

stra. 

 

Dispositivo in fibra di carbonio 

per l’immobilizzazione del 

tronco consentendo un sup-

porto stabile delle braccia per 

il trattamento del corpo. Com-

pleto di supporto a T per posi-

zionamento in alto delle brac-

cia, con possibilità di estensio-

ne 

3 MTWB08T V0804 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

Extended  

Wing Board  
1.115,00 3.345,00 

 

Set di poggiatesta in materiale 

plastico a bassa attenuazione 

del fascio, composto da almeno  

5 forme, ognuna caratterizzata 

da differente postura 

nell’appoggio della testa. Com-

patibile con dispositivo in fibra 

di cui sopra 

3 MTSILVER2 V0804 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

Set di 6 poggiatesta 

Silverman 
271,00 813,00 

 

Singolo supporto poggiatesta in 

materiale plastico per appoggio 

supino della testa 
5 MTSILVER2-MOD V0804 

D.M. di classe I  

di produzione 

estera; non 

necessita di 

registrazione al 

repertorio 

Poggiatesta Silverman 52,00 260,00 

 

 Valore complessivo offerta (MAX 2 DECIMALI)   

 

 

               € 8.012,00 

 

NB. SI PRECISA CHE IL VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA DOVRA’ ESSERE RIPORTATO A SISTEMA. 



 
 
 
 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

FORNITURA ANNUALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI ULTERIORI 12 MESI, DI 
DISPOSITIVI MEDICI UTILIZZATI PER TRATTAMENTI RADIANTI. 

 

 

 

 

  

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  

http://www.aslroma1.it/




 
 
 
 
 
 

 

BASE D’ASTA COMPLESSIVA € 17.600,00  
CIG: YAE3C26FCA  

 
 

ID Descrizione 
Quantità 

complessiva  
(Q) 

Codice 
prodotto 
offerto 

 
 

CND 
Laddove 

applicabile 

 
 

RDM 
Laddove 

applicabile 

 
Nome commerciale  

prodotto 
 
 

 
 

Prezzo unitario in cifre 
max 4 cifre decimali 

€ iva esclusa 
( P ) 

 
 

 
 

Totale riga  
( P x Q ) 

 

Morso termoplastico compati-
bile con tutte le maschere ter-
moplastiche CIVCO, di pro-
prietà dell’Azienda, da utilizzare 
nei trattamenti radianti per mi-
gliorare l’immobilizzazione del 
distretto testa-collo. 
Misura Small, Large 

10 LAR-RNB-100 V0804 1794539 KLARITY BITELOK 63,0000 630,0000 

 

Morso termoplastico compati-
bili con tutte le termoplastiche 
CIVCO, di proprietà 
dell’Azienda, da utilizzare nei 
trattamenti radianti per miglio-
rare l’immobilizzazione del di-
stretto testa-collo. Provvisto di 
abbassa lingua integrato. 

5 LAR-RNB-100 V0804 1794539 KLARITY BITELOK 63,0000 315,0000 

 

Dispositivo per localizzazione 
ed immobilizzazione mandibo-
lare con posizionatore linguale. 
Set composto da boccaglio, di-

10 LAR-RNB-100 V0804 1794539 KLARITY BITELOK 63,0000 630,0000 



 
 
 
 
 
 

 

spositivoper fissaggio e rimo-
zione boccaglio, dislocatore lin-
gua alto/basso (1 pezzo ver-
sione lunga e 1 pezzo versione 
corta) dislocatore lingua a de-
stra e dislocatore lingua a sini-
stra. 

 

Dispositivo in fibra di carbonio 
per l’immobilizzazione del 
tronco consentendo un sup-
porto stabile delle braccia per 
il trattamento del corpo. Com-
pleto di supporto a T per posi-
zionamento in alto delle brac-
cia, con possibilità di esten-
sione 

3 LAR-R632-BTCF V0804 1945393 KLARITY WINGSPAN 1740,0000 5220,0000 

 

Set di poggiatesta in materiale 
plastico a bassa attenuazione 
del fascio, composto da almeno 
5 forme, ognuna caratterizzata 
da differente postura nell’ap-
poggio della testa. Compatibile 
con dispositivo in fibra di cui 
sopra 

3 LAR-R507 V0804 1195625 KLARITY SILVERMAN 190,0000 570,0000 

 
Singolo supporto poggiatesta in 
materiale plastico per appoggio 
supino della testa 

5 LAR-R507-B V0804 1325730 KLARITY SILVERMAN 33,0000 165,0000 

 
Valore complessivo offerta (MAX 2 DECIMALI)   
 

 
               € 7.530,00 (SETTEMILACINQUECENTOTRENTA/00) 

 

NB. SI PRECISA CHE IL VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA DOVRA’ ESSERE RIPORTATO A SISTEMA. 


	DELRGNUM: 1083
	DELRGDAT: 06/12/2023
		2023-11-13T10:27:57+0100
	DOMENICO MAZZOLA


		2023-11-13T10:28:59+0100
	CRISTINA FRANCO


		2023-11-13T11:25:36+0100
	ROBERTA PAVAN


		2023-11-23T15:14:06+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2023-12-01T15:47:29+0100
	MADDALENA QUINTILI


		2023-12-04T14:08:12+0100
	ROBERTA VOLPINI


		2023-12-04T16:08:12+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-12-06T09:10:00+0100
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




